
Vlaams-Brabant
Leuven Sara Verstreken sara.verstreken@mow.vlaanderen.be
Rond Brussel Raf Van den Broeck rafael.vandenbroeck@mow.vlaanderen.be

Antwerpen (*)
Antwerpen & Mechelen Brunhilde Foulon brunhilde.foulon@mow.vlaanderen.be
Antwerpen & Mechelen Annelies De Ridder annelies.deridder@mow.vlaanderen.be

Limburg
District West & Oost Maarten Blomme maarten.blomme@mow.vlaanderen.be
District Zuid & Centraal Jan Market jan.market@mow.vlaanderen.be

West-Vlaanderen (*)
Oostende & Roeselare Daniel Lauwers daniel.lauwers@mow.vlaanderen.be
Westhoek & Brugge Eveline Weyers eveline.weyers@mow.vlaanderen.be

Oost-Vlaanderen (*)
Regio Gent (**) Lucy Petry lucie.pertry@mow.vlaanderen.be
Regio Waasland (***) Vladimir Kostadinov vladimir.kostadinov@mow.vlaanderen.be

(*) Aanwervingen voor bepaalde regio's zijn nog lopende. Dit bestand wordt geactualiseerd.

(**) Regio Gent exclusief westelijke gemeenten & autosnelwegen

(***) Regio Waasland + westelijke gemeentes van de regio Gent t.t.z. Wachtebeke, Lochristi, Laarne, Wetteren, Oosterzele en Sint-Lievens-Houtem


